第 1 页
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
BRT 系列拉绳位移传感器
公司：深圳布瑞特科技有限公司
英文：ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
地址: 深圳宝安区航城街道安乐工业区 A2-6 层

伺服液压万能试验机的控制。完全可以替代光栅尺，其它应用场合可以定制，完全可以实现低成本的高
精度测量。
1.2型号说明
BRT
R0M=RS485 数字信号输出
C0M=CAN 数字信号输出
P代表脉冲输出（后置）
R5/10=0-5K/0-10K 电阻输出
V5/10=0-5V/0-10V 电压输出
A=4-20mA 输出
单圈分辨率
1024=10 位，1024 位置值
4096=12 位，4096 位置值
1000P=1000 脉冲
2000P=2000 脉冲
通讯
电压
DC05=电压 5V
DC24=电压 24V
布瑞特系列
BRT38=编码器外径 38mm
BRT50=编码器外径 50mm
量程
0.5\1\2\3\4\5 米
第 5 页
深圳布瑞特科技有限公司 www.buruiter.com
深圳布瑞特科技有限公司
ShenZhen Briter Technology Co. Ltd
2.3拉绳位移传感器产品参数
1.4相对值编码器参数
量程 输出信号 线性精度
绝对型：分辨率 1024 绝对型：分辨率 4096 轮周长
mm增量型：分辨率 1000P 增量型：分辨率 2000P
500mm
RS485 数字信号
CAN 数字信号
增量脉冲输出
(电压、电流、